江苏省纺织品经销行业协会
劳保用品专业委员会

苏纺协劳委（2018）10号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于召开江苏省纺协劳保用品专业委员会

第三届理事会第十次会议的通知

各位领导：

兹定于2018年10月31日--11月1日在南京市召开江苏省纺织品经销行业协会劳保用品专业委员会第三届理事会第十次会议。现将会议有关事项通知如下：

会议内容：

1、协会秘书处简要汇报三届理事会九次会议以来的工作；

2、讨论通过申请加入行业协会新会员单位的名单；

3、着重研究2019年换届选举工作。
时间安排：

10月31日上午9点至11:30报到，下午14：00—17:30会议；

11月1日上午会议结束。

会议地点：

南京白宫大酒店。 地址：南京市龙蟠路1号

四、注意事项：

1、本次会议是第三届理事会最后一次会议，请各参会领导准时出席会议，单位领导如有特殊情况不能参会须指派代表参加会议，并及时将会议回执回传至协会秘书处。

2、会务住宿安排为双人标准间，需单间届时自补房间差价，并在回执表中注明，便于会务安排。

3、有参加10月30--31日第七期培训班的领导，培训上午结束后，参加下午理事会。
特此通知

江苏省纺织品经销行业协会劳保用品专业委员会

                       2018年9月25日

三届十次理事会回执表
	单位名称

	姓名

	现任职务

	联系电话

	手机

	性别

	住宿安排要求
	标准间：
	单人间：

  请将参会回执表在10月15日前电传至协会，以便安排会务。

  协会联系电话：025-84412687     传真：025-84409987
PAGE
2